
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП -  233001001

28.02.2022 г. № 28 -ПД
ПРИКАЗ

«Об итогах педагогического совета»

На основании решения педагогического совета протокола №3 от
25.02.2022 года МБДОУ №7 в соответствии с Положением о Педагогическом 
совете, с целью повышение профессионального уровня педагогов в работе с 
детьми по духовно- нравственному воспитанию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Совершенствовать работу по духовно-нравственному воспитанию детей, 
изучать современные технологии и применять их в своей образовательной 
работе; Ответственные воспитатели возрастных групп

Срок : постоянно
2 Продолжать обогащать пространственную предметно-развивающую среду 
по данному направлению: ( региональный компонент, работа с семьей)

Ответственные воспитатели возрастных групп 
Срок : постоянно

3. Систематизировать материал по формам общения с родителями: 
групповые, индивидуальные, наглядно- информационным.

Ответственные воспитатели возрастных групп 
Срок : постоянно

4.Старшему воспитателю Н.В. Григоренко взять на контроль выполнение 
решение педагогического совета.
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования 
Динской район И.А. Огренич


